

Komplementarselskabet Thors Bakke ApS

c/o KPC Herning A/S, Dalgasgade 21, 7400 Herning

CVR-nr. 28 68 60 13

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2022.

Kurt Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komplementarselskabet Thors Bakke ApS c/o KPC Herning A/S Dalgasgade 21 7400 Herning
	CVR-nr.: 28 68 60 13
	Stiftet: 30. marts 2005
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Bestyrelse	Jesper Larsen, formand Kurt Poulsen
Direktion	Kurt Poulsen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år at være komplementar for K/S Thors Bakke samt anden formueforvaltning. Selskabet ejer ikke anpartar og har ikke andel i kommanditselskabets formue.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2021 udgjort et overskud på 14 t.kr. mod et overskud sidste år på 16 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	569	3.651
Finansielle indtægter	17.521	16.661
Finansielle omkostninger	<u>-196</u>	<u>-170</u>
Resultat før skat	17.894	20.142
Skat af årets resultat	<u>-3.960</u>	<u>-4.466</u>
Årets resultat	<u>13.934</u>	<u>15.676</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>13.934</u>	<u>15.676</u>
Disponeret i alt	<u>13.934</u>	<u>15.676</u>

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		272.846	259.388
Tilgodehavender i alt		<u>272.846</u>	<u>259.388</u>
Likvide beholdninger		<u>69</u>	<u>49</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>272.915</u>	<u>259.437</u>
Aktiver i alt		<u>272.915</u>	<u>259.437</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.040	125.040
Overført resultat		<u>140.115</u>	<u>126.181</u>
Egenkapital i alt		<u>265.155</u>	<u>251.221</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.800	3.750
Selskabsskat		<u>3.960</u>	<u>4.466</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>7.760</u>	<u>8.216</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.760</u>	<u>8.216</u>
Passiver i alt		<u>272.915</u>	<u>259.437</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.040	110.505	235.545
Overført via resultatdisponering	0	15.676	15.676
Egenkapital 1. januar 2021	125.040	126.181	251.221
Overført via resultatdisponering	0	13.934	13.934
	125.040	140.115	265.155

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter som komplementar ubegrænset for alle K/S Thors Bakkes forpligtelser.		
